
IL D TTORE 
, 	(Dott. 	ce zs Guella 

) _ 

\ 
Potei 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 325 del 24 agosto 2023 

Oggetto: Liquidazione fattura servizio di portierato presso l'ISZS Soc-Coop Sociale Gestione Bene Comune 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato 
l'incarico di direttore dell'ISZS ai sensi dell'art. 18 dello statuto; 

VISTA 	 la Delibera n° 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore 
dell'ISZS ai sensi dell'art. 18 dello statuto; 

VISTA 	 la L.R. n° 3 del 22/02/2023 di "Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il 
triennio 2023- 2025" pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 9 del 01-03-2023; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia n. 27 del 07/06/2023 di approvazione bilancio di previsione anno 2023 e bilancio 
pluriennale 2023, 2024 e 2025; 

VISTA 	 l'autorizzazione alla gestione provvisoria fino al 31/08/2023 trasmessa con nota prot. 147840 del 
20/07/2023 e assunta al prot. n. 4543 del 20/07/2023 dell'ISZS, dall'Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale 
dell'Agricoltura - Servizio 6 Indirizzo Strategico, Vigilanza e Controllo degli Enti, Reti Irrigue 

VISTA 	 la Delibera n. 8 del 23/01/2023 "Approvazione verbale di gara, schema di contratto e impegno 
somme servizio di guardiania" CIG 9769232148; 

VISTO 	 il DURC prot. INPS_35090927 con scadenza il 11/07/2023; 

VISTA 	 la fattura FPA 11/23 del 23/08/2023 relativa al pagamento mese di agosto 2023 servizio di portierato, 
emessa dalla Soc.  Coop  Sociale Gestione Bene Comune— Via Cesare Beccaria 18 — Palermo P.  
Iva  07083760822 per l'importo complessico di E 6.249,60; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 
- Liquidazione della fattura FPA 11/23 del 23/08/2023 relativa al pagamento mese di agosto 2023 servizio di portierato, 

emessa dalla Soc.  Coop  Sociale Gestione Bene Comune — Via Cesare Beccaria 18 — Palermo P.  Iva  07083760822 per 
l'importo complessivo di €6.249,60 addebitando le spese sul  Cap.  071 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio; 
-di evidenziare che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2023. 

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP ..... DEL BILANCIO  

DELL' 	O PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragio 

G.Scalto 

I
s
t
i
t
u
t
o
 
S
p
e
r
i
m
e
n
t
a
l
e
 
Z
o
o
t
e
c
n
i
c
o
 
p
e
r
 
l
a
 
S
i
c
i
l
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
5
0
1
3
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
3
 
i
n
 
i
n
t
e
r
n
o



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 
90136 Palermo 

Oggetto: Ricevuta del protocollo numero 0004951 del 23-08-2023 

Il protocollo in oggetto 6 stato consegnato da: 

Aruba S.p.A. 

Tale protocollo è stato consegnato agli uffici: 

3.1 - DIRETTORE 
3.4 - UFFICIO RA 

Categoria 14 Classe I Fascicolo 

Firma 

I
s
t
i
t
u
t
o
 
S
p
e
r
i
m
e
n
t
a
l
e
 
Z
o
o
t
e
c
n
i
c
o
 
p
e
r
 
l
a
 
S
i
c
i
l
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
5
0
1
3
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
3
 
i
n
 
i
n
t
e
r
n
o



Gentile Istituto Sperimentale Zootecnico per La Sicilia - Uff_eFatturaPA, 

GESTIONE BENE COMUNE SOC  COOP  SOCIALE ci ha incaricato di inviarle una 

copia in formato PDF della fattura emessa nei suoi confronti e che può trovare 

in allegato a questa comunicazione. 

Dettagli documento: 

Numero documento: FPA 11/23 

Data documento: 23/08/2023 

Totale documento: 6.249,60 

Netto a pagare: 5.952,00 

Modalità di pagamento: MPO5 

Il documento allegato, salvo errori o scarti della fattura, sarà disponibile anche  

online  sul portale Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate entro 5 

giorni. 

Cordiali saluti 

Aruba PEC S.p.A.  

Comunicazione inviata tramite il servizio "Fatturazione Elettronica" di Aruba 
PEC. 

In relazione ai doti personali del Cessionario/Committente trattati per l'invio di questa comunicazione, si 

precisa che Aruba PEC agisce in qualità di intermediario incaricato dal Cedente/Prestatore e tratta tali dati 

esclusivamente per conto del medesimo e su istruzione dello stesso, che ne rimane autonomo Titolare. 

Non rispondere a questo  email,  è un messaggio automatico. 

Per informazioni o richieste di supporto contatta l'assistenza Aruba oppure il fornitore del tuo servizio. 

Copyright 2023 Aruba PEC S.p.A. - P.I. 01879020517 - All rights reserved - 

I
s
t
i
t
u
t
o
 
S
p
e
r
i
m
e
n
t
a
l
e
 
Z
o
o
t
e
c
n
i
c
o
 
p
e
r
 
l
a
 
S
i
c
i
l
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
5
0
1
3
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
3
 
i
n
 
i
n
t
e
r
n
o



FATTURA 
nr. FPA 11/23 del 23/08/2023 

Data invio: 23/08/2023 

FORNITORE 	 CLIENTE 
GESTIONE BENE COMUNE SOC  COOP  SOCIALE 

P.1VA: IT07083760822 

C.F.: 07083760822 

VIA CESARE BECCARIA 18 

90146 - Palermo (PA) -  IT  

fra.presti@libero.it  

Istituto Sperimentale Zootecnico 
per La Sicilia - Uff eFatturaPA 

P.IVA: IT00122000821 

C.F.: 00122000821 

Via Roccazzo, 85 85 

90136 - Palermo (PA) -  IT  

Codice destinatario: UF8KVA 

PRODOTTI E SERVIZI  

NR 	DESCRIZIONE 	 QUANTITA1 	 PREZZO 	IMPORTO IVA NATURA IVA 
o 

1 	PAGAMENTO SERVIZIO DI VIGILANZA PRESSO 	 1 	 5.952,00 	 5.952,00 	5 )̀/0 
ISZS SICILIA, RELATIVO AL MESE DI AGOSTO 2023 

METODO DI PAGAMENTO 	 ., c. 
rn (.1  

NR  RATA METODO 	PAGAMENTO 	Banca 	IBAN 	 BIC/SWIFT DATA SCADENZA 	IMPORTO 
i 

1 	MPO5 - Bonifico Pagamento 	BANCA 	IT82G3609201600729326782741 	 23/08/2023 	 5.952,00€ 
completo 	SELLA 	 r,-) 

c,3 
Beneficiario: GESTIONE BENE COMUNE 

REGIME FISCALE  
flit  REGIME FISCALE 

RF 18 - Altro 

DATI AGGIUNTIVI 
• DOCUMENTI CORRELATI 

ci 
Tipo doc. 	Numero doc. 	Data doc. 	1D voce doc. 	Cod.  comm./conv. 	CIG 	CUP 	Rif.  righe fatt. 
Dati contratto 	6 	 9769232148 	 Tutte 

RIEPILOGO IVA 	 CALCOLO FATTURA 

Importo prodotti o servizi 	 5.952,00 € IVA NATURA NORMATIVA ESIGIBILITA' IMPONIBILE IMPOSTA 
Totale imponibile 	 5.952,00 	a 

5% 	 Scissione dei 	5.952,00 E 	297,60 E 	Totale IVA 	 297,60 	o 
pagamenti 

Totale documento 	 6.249,60 € 
o U) 

Netto a pagare 	 5.952,00 € 8 
U) 

(T) 

E 

.7) 

o 

• H  

Copia analogica della fattura elettronica inviata a Sdl  Ill  documento xml originale è disponibile  online  sul portale "Fatture e Corrispettivi dell'Agenzia delle Entrate" 

Fattura Nr. FPA 11/23 del 23/08/2023 
	

Fattura generata con: 	 Paghi 

11111bAruba PEC arwloa. 

 

0
0

0
4

9
5

1
 d
e
l 

I
s
t
i
t
u
t
o
 
S
p
e
r
i
m
e
n
t
a
l
e
 
Z
o
o
t
e
c
n
i
c
o
 
p
e
r
 
l
a
 
S
i
c
i
l
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
5
0
1
3
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
3
 
i
n
 
i
n
t
e
r
n
o



Modalità pagamento 	 Scadenza 	Banca 
Bonifico 

1BAN 
23-08-2023 BANCA SELLA 	 IT82G3609201600729326782741 

,..::E-STIONE BENE COMUNE SOC  COOP  SOCIALE 	Spett.le 

VIA CESARE BECCARIA 18 	 Istituto Sperimentale Zootecnico per La Sicilia - Uff_eFatt 

90146 Palermo (PA) 

P.Iva 07083760822 

Via Roccazzo, 85.85 

C.F. 07083760822 	 90136 Palermo (PA)  

Codice 	3918 	 P.Iva 00122000821 C.F. 00122000821  

fattura FPA 11/23 del 23-08-2023 
	

Protocollo 4950 del 23-08-23 	Pag. 1 di 1 

Codice Univoco UF8KVA 	Id. SDI  10314114249 

Altri dati  
H Tipo dato 	Documento 	Data 	i 	CIG 	 J 	CUP  
Contratto 	6 	 9769232148 

Commessa 

 

Articolo Descrizione 	 UM 	Quantita' Prezzo unitario Sconto 	Importo Mq.  
Iva  

PAGAMENTO SERVIZIO DI VIGILANZA PRESSO ISZS 	 1,000 	5.952,000000 
	

5.952,00 	5 i 
SICILIA. RELATIVO AL MESE DI AGOSTO 2023 

Arrotondamento 	 Bollo 	 Ritenuta 
	

Imponibile merce 	 5.952,00 

Riepilogo  Iva 
C.  Descrizione 	 Imponibile 	 Iva Es. 

5 	 5.952,00 	297,60 S  Imponibile 	 5.952,00 
Imposta 	 297,60 
Totale 	 6.249,60 

 

IVA Vs.carico art.17-ter 	 -297,60 
Netto a pagare 	 5.952,00 

I
s
t
i
t
u
t
o
 
S
p
e
r
i
m
e
n
t
a
l
e
 
Z
o
o
t
e
c
n
i
c
o
 
p
e
r
 
l
a
 
S
i
c
i
l
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
N
.
 
0
0
0
5
0
1
3
 
d
e
l
 
3
0
-
0
8
-
2
0
2
3
 
i
n
 
i
n
t
e
r
n
o


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

